
Regjistri Parashikimit te Prokurimeve Publike per 12 mujorin ne baze te shkreses nr.          date             i Ministrise  Brendshme  "Per Buxhetin e vitit 2024" 
Tabel 1 dhe tabel /000ekë

                                    Fondi  limiti parashikuare Vlera prokuruare Koha e Procedura e Firma fituese 

Nr. Zërat e Shpenzimeve zhvillimit prokurimit 
Investime Shpenzime TVSH investime Shpenzime te tenderit 

1 6020100 Kancelari 500 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
2 6020200 Materiale  pastrimi dhe sherb. 200 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
3 6020300 Mat. Per funksi e paisjeve te zyres 0 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
4 Materiale per funksionimin e pajisjeve spec 0 0 Janar-Dhjetor 2024
5 Blerje dokumentacioni 0 0 Janar-Dhjetor 2024
6 6020900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe pergj. 150 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
7 Libra dhe publikime 0 0 Janar-Dhjetor 2024
8 6021006 Pajisje per perdorim policor 0 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
9 6021011 Softe informatike me karakter te pergjithshem 200 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
10 6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 200 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
11 6022001 Elektricitet 400 0 Janar-Dhjetor 2024 OSHEE 
12 6022002 Uje 80 0 Janar-Dhjetor 2024 UKK
13 6022003 Telefon dhe fax 93 0 Janar-Dhjetor 2024 ALBTELEKOM
14 6022004 Posta dhe sherbimi korier 120 0 Janar-Dhjetor 2024 POSTA sha
15 Lende djegese per ngrohje 0 0 Janar-Dhjetor 2024
16 602.2008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 1076 215 0 Janar-Dhjetor 2024 Me lidhje kontrate sipas MB
17 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes (shtese kontrate) 0 0 0 Janar-Dhjetor 2024
18 602.2099 Sherbim tjera 100 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
19 6023100 Karburant dhe vaj 1000 200 0 Janar-Dhjetor 2024 Prokurim nga MB
20 6023200 Karburant dhe vaj emegjencat 0 0 Janar-Dhjetor 2024
21 6023300 Pjese kemb  goma  bateri 250 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
22 6023300 Kosto e sigurimit mjete tran. 100 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
23 6024100 Shpenzime tjera transporti 0 0 Janar-Dhjetor 2024
24 6024100 Udhetim  brend. Dieta 1600 0 Janar-Dhjetor 2024 Udhetim e djeta punonjesit 
25 6025300 Shpenz mirmbajtje specifike 0 0 Janar-Dhjetor 2024
26 6025400 Shpenz.per mirm.e obj.te zakonshme 600 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
27 6025600 shpenz per mirmb e rrjeteve hidraulike,elektrike 250 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
28 6026200 Shpenz per mirembajtjen e mjeteve transp. 200 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 

6025800 Shpenzime per mirmbajtjen e paisjeve te zyres 200 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
29 6029001 Shpenzime per qera marrje 300 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
30 602.9001 Shpenzime per pritje percellje 120 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
31 6029003 Shpenzime per aktivitete sociale 100 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 
32 6029008 Shpenzime gjyqesore 0 0 Janar-Dhjetor 2024
33 602.9009 Shpenzime per tatime e taksa 250 0 Janar-Dhjetor 2024 Blerje vogel 

Shuma 602 8,089      415            0 0
1 231

Blerje pajisje zyrash 0 0 0
Shuma 231 0 0 0 0 Janar-Dhjetor 2021
Shuma 602 +231 8,089      415            -    -         
P/Sektorit Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese PREFEKTI
                                   Lek Deda Agron Geca

Autoriteti Kontratktore : PREFEKTI I QARKUT KUKES 
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